
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr XII/69/2024 
Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 
2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 2.200,00 zł, 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 754-75412-4210. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10797



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85219 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 44 946 022,86 4 946,00 44 950 968,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 722 320,71 0,00 2 722 320,71

3 4 5 7 8

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

majątkowe razem: 7 657 434,46 0,00 7 657 434,46

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące razem: 34 566 267,69 4 946,00 34 571 213,69

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

161 723,00 4 946,00 166 669,00

Ośrodki pomocy społecznej 161 879,00 4 946,00 166 825,00

bieżące

Pomoc społeczna 679 765,00 4 946,00 684 711,00

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.165.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 7 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10797



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 116 740,00 259 940,00 215 940,00 56 440,00 159 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-7 526,40 -7 526,40 -4 526,40 0,00 -4 526,40 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 726,40 9 726,40 9 726,40 0,00 9 726,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 940,00 262 140,00 221 140,00 56 440,00 164 700,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

1 116 240,00 259 440,00 215 440,00 56 440,00 159 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-7 526,40 -7 526,40 -4 526,40 0,00 -4 526,40 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 726,40 9 726,40 9 726,40 0,00 9 726,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 440,00 261 640,00 220 640,00 56 440,00 164 200,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 513,82 79 513,82 79 513,82 0,00 79 513,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 726,40 6 726,40 6 726,40 0,00 6 726,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 240,22 86 240,22 86 240,22 0,00 86 240,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 167,67 31 167,67 31 167,67 0,00 31 167,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 787,67 30 787,67 30 787,67 0,00 30 787,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 719,51 26 719,51 26 719,51 0,00 26 719,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 920,40 -2 920,40 -2 920,40 0,00 -2 920,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 799,11 23 799,11 23 799,11 0,00 23 799,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 799,00 14 799,00 14 799,00 0,00 14 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 226,00 -1 226,00 -1 226,00 0,00 -1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 573,00 13 573,00 13 573,00 0,00 13 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 285,00 159 285,00 159 285,00 0,00 159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

758

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

4430

4300

4280
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

4260

4210

3030

75412

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.165.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 7 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10797



157 085,00 157 085,00 157 085,00 0,00 157 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 285,00 159 285,00 159 285,00 0,00 159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 085,00 157 085,00 157 085,00 0,00 157 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 285,00 159 285,00 159 285,00 0,00 159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 085,00 157 085,00 157 085,00 0,00 157 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 857,00 2 358 857,00 1 856 049,00 884 095,00 971 954,00 0,00 502 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946,00 4 946,00 4 946,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363 803,00 2 363 803,00 1 860 995,00 889 041,00 971 954,00 0,00 502 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 559,70 774 559,70 770 595,70 666 200,00 104 395,70 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946,00 4 946,00 4 946,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 505,70 779 505,70 775 541,70 671 146,00 104 395,70 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 799,40 519 799,40 519 799,40 519 799,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946,00 4 946,00 4 946,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 745,40 524 745,40 524 745,40 524 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 937 154,15 34 073 754,29 30 188 741,79 19 472 715,92 10 716 025,87 715 850,00 1 330 622,00 1 503 540,50 0,00 335 000,00 12 863 399,86 12 863 399,86 0,00 0,00

-9 726,40 -9 726,40 -6 726,40 0,00 -6 726,40 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 672,40 14 672,40 14 672,40 4 946,00 9 726,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 942 100,15 34 078 700,29 30 196 687,79 19 477 661,92 10 719 025,87 715 850,00 1 327 622,00 1 503 540,50 0,00 335 000,00 12 863 399,86 12 863 399,86 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 722 320,71 2 722 320,71 1 168 662,48 304 809,79 863 852,69 0,00 1 553 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 320,71 2 722 320,71 1 168 662,48 304 809,79 863 852,69 0,00 1 553 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 275,00

32 275,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego:

Z tego:

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4

Zlecone

zwiększenie

Nazwa Plan
z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

852

85219

Pomoc społeczna

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

17

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dzi
ał

Rozdział

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

758

4810

75818
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10797


	ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-27T12:14:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




